Furta famulorum. ibid. n. 16.
 An tollende gravi culpa sufficiat restitutio materie quæ parte est gravis. ibid. n. 17.
 Qualiter peccent plures quorum singuli ab eodem modicum surripunt. p. 358. n. 18.
 An fur continuò peccet, donec restituat. ibid. n. 19.
 Furi restitutio sic faciendâ, ut perfecta indemnitas sit domino. p. 359. n. 23.
 Qualiter fur teneatur prestare casus fortuitos. ibid. n. 24.
 An teneatur si res certò simili casu erat apud dominum peritura. ibid. n. 25.
 Opinio communior negat. ibid.
 Que non procedit, si non erat certus apud dominum rei interitus. ibid. n. 26.
 Vt si per injuriam erat peritura. ibid.
 Neque etiam in foro externo. ibid.
 Immo variorum opinione nequidem in foro conscientia. ibid. n. 27.
 Quid si culpa furis res pereat certò citra culpam peritura apud dominum eo loco & tempore. ibid. n. 28.
 Quomodo teneatur fur, si factus sit ditior. ibid. n. 29.
 Vel alio loco aut tempore eam destruxerit. p. 360. n. 29.
 Res apud firem meliorata est tota domino restituenda. ibid. n. 30.
 An deductis expensis. ibid.
 Corollarium. ibid. n. 31.
 Quid agendum si res manserit in eodem statu. ibid. n. 32.
 Quid si deteriorata. ibid. n. 33.
 Fructus percepti qui non sunt mera industrie, sunt restituendi. ibid. n. 34.
 Est dominus eos non fuisset percepturus. ibid. n. 35.
 Vt & non percepti à fure, sed percipiendi à domino. p. 361. n. 35.
 Quantumvis hic non meliorasset rem, à fure cum fructus negligenter, melioratam. ibid. n. 36.
 Qualiter sit resarcendum damnum statim in re crescente. ibid. n. 37.
 Vide Restitutio.
 Furtum in loco sacro est sacrilegium. p. 361. n. 36.
 An etiam si res non sacra tantum per accidens sit in loco sacro. ibid.
 Pœna in fures sacrilegos à jure lata & à iudice ferenda. p. 415. n. 37.
 Cooperantes Positivè.
 Cooperante ad injustam damnicationem graviter peccant. p. 361. n. 38.
 Novem modi cooperandi recensentur. ibid.
 Mandans qui peccet & teneatur ad restitutionem. ibid. n. 39.
 Quid si in damnum non insulerit mandatum. ibid.
 Quid si sit revocatum. ibid.
 Ratum habens maleficium suo nomine patratum, non tenetur in qualitate mandantis. ibid. n. 40.
 Multò minus si factum non fuerit nomine ipsius. p. 362. n. 40.

An

INDEX RERUM

- An Equatur irregularitas in materia homicidii. *ibid.*
- Objectiones fatidice. *ibid.* n. 41.
- Consilens quomodo teneatur ad restitutionem. *ibid.* n. 42.
- Consilio revocatio quando non teneatur. *ibid.*
- Quando è contra teneatur. *ibid.*
- Differentia inter mandantem & consulentem. *ibid.*
- An certus de damno, dubius quod consilium datum inflexerit, teneatur ad restitutionem. *ibid.* n. 43.
- Non requiritur generatio ut consulens sit causa sine qua non damni. p. 363. n. 44.
- Si alter erat plane determinatus ad damnum, an teneatur ad restitutionem. *ibid.* n. 45.
- An teneatur si moveris, ut propterea citius, animosius &c. fieres. *ibid.*
- Opinio affirmans probatur. *ibid.*
- Opinio negans cum suo fundamento. *ibid.* n. 46.
- Contra hanc arguitur. *ibid.* n. 47.
- Ad quid teneatur suadens furti dilationem in crastinum. *ibid.*
- Quid censendum de eo qui suadet auferri minus. *ibid.*
- Vel qui è contra suadet auferri aliquid amplius. *ibid.*
- An volenti furari majus licite suadeatur, ut furaretur minus à tertio. *ibid.* n. 48.
- Quid si fur habeat anceps inter utramque. *ibid.*
- An saltem in genere possit ingeri minora mala potius facienda. *ibid.*
- Opinio Lugo & Pontij. p. 364. n. 49.
- Consentientes quomodo peccent ac teneantur ad damna prestanda. *ibid.* n. 50.
- Quid censendum de suffragantibus post sufficientem numerum suffragiorum. *ibid.* n. 51.
- Limitatio quadam. *ibid.* n. 52.
- Palpo quomodo teneatur. *ibid.* n. 53.
- Receptatores obligati quinam sint. *ibid.*
- Qui excusantur. p. 365. n. 54.
- An excusetur qui furem ad occidendum questum occidit. *ibid.*
- An advocatus licite furem defendat. *ibid.*
- Participans in prada, ad quid teneatur. *ibid.* n. 55.
- Participantes in injusta actione qui. *ibid.*
- Ad quid teneantur. *ibid.*
- In exspoliatione urbis an singuli teneantur in solidum. *ibid.* n. 56.
- Triplex circa hoc opinio, prima negans, secunda affirmans, tertia utraque comitans. *ibid.*
- Ad quid teneantur in favorem secundae opinionis. *ibid.* n. 57.
- Cooperantes Negativè.**
- Quinam sint cooperantes negativè. p. 365. n. 58.
- Obligati ex officio vel contractu teneantur ad reparationem damni. *ibid.*
- Idem specificantur. p. 366. n. 59.
- Famuli ad quid teneantur hac in re. *ibid.*
- Que causa prædictos excuset. *ibid.* n. 60.
- An compensanda sint multa neglecta. *ibidem* n. 61.
- Secusso officio vel contractu, obligat sola charitas ad damnum impediendum. *ibid.* n. 62.
- Quid si quis alteri suadeat, ne impediatur. *ibid.*
- Variis Canonibus explicantur. *ibid.* n. 63.
- An privatis pecuniâ acceptâ non clamans teneatur ad restitutionem. *ibid.* n. 64.
- Quo ordine teneantur cooperantes restituere. p. 367. n. 65.
- Opinio affirmans aliquorum referatur inter cooperantes non teneri unum ante alterum, sed singulos pro rata. *ibid.*
- Contrariè opinio communis probatur. *ibid.* n. 66.
- Quis dicatur teneri primo loco, quis secundo, qui in eodem gradu. *ibid.*
- Primo loco teneatur qui alienum in se vel aquivalenti habet. p. 367. n. 67.
- Secundo loco mandans. *ibid.*
- Tertio executor. *ibid.*
- Quarto ceteri positivè cooperantes. *ibid.*
- Quando inter hos sit ordo. *ibid.*
- Postremo loco teneantur cooperantes negativè. *ibid.* n. 68.
- Quis inter eos sit ordo. *ibid.*
- Primo vel fraude impellens ad mandandum aut aliter cooperandum priori loco teneatur. p. 368. n. 69.
- Remissio uni cooperantium facta qui excusati ceteros. *ibid.* n. 70.
- G**
- Gabella.
- Quid videtur. p. 493. n. 70.
- Gabella ratione retractus non sunt iterato solvenda. p. 443. n. 66.
- Gnome.
- Gnome quid sit. p. 259. n. 15.
- An sit pars potentialis prudentiæ. *ibid.*
- Gratitudo.
- Quid gratitudo. p. 570. n. 23.
- An sit specialis virtus. *ibid.* n. 24.
- Ejus officia sunt beneficii estimatio, benigna acceptatio, gratiarum actio, grata comminoratio, reciproca beneficii prestatio. *ibid.* n. 25.
- Qualiter pauperes queant gratitudinem exercere. *ibid.* n. 26.
- Gula.
- Gula vitium capitale varia potest in se continere. *ibid.* n. 44.
- Qua præterea incommoda. p. 267. n. 44.
- Gula ex communi sententia est veniale peccatum ex genere suo. *ibid.* n. 49.
- Valde credibile est eam posse fieri mortalem in genere suo. *ibid.* n. 50.
- Opinio Auctoris Neotericæ de peccato gulae referatur. p. 271. n. 50.
- Habita-